"aA, . A~~º
~ A CASA É SUA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.of DEO~

DE 2019

.. "'RC \/Al'i(j PRELfi,,11f..!M<~:,l!=,MTf::;'
I r , .J", ' --' r'f r~-;' ,

_ ~ PUBLlCI).~ÃO ,~:-P~~Y~~~i,~!?~'.~.~-~
; A COMIS •.•...•Ci t"''': .•.••"', ...•", _w V ,Susta os incisos 111e IV do art. 12 da Resolução-
\ E REDACÃ ) /?d ~ \-
~ C!1;~ / ~_.. ,..L.. I CEMAM nO02, de 29 de julho de 2016.
\ -_...•......- \
! .-

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, nos termos do

art. 11, inciso IV, da Constituição Estadual, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam sustados os incisos 111e IV do art. 12 da Resolução nO02,

de 29 de julho de 2016, expedida pelo Conselho Estadual do Meio Ambiente.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

SALA DAS SESSOES, de de de 2019.

DEPUTADO ESTADUAL

-

PROCESSO LEGISLATIVO2019002482
Autuaç50: 07/05/2019
Projeto: DL • 05 • AL
Origem: ASSEMJLEIA LEGISLATIVA. GO
Autor: DEP. Z~ CARAPO
Tipo: DECRETO

Subllpo: SUSTAÇAo
Assunto: SUSTA OS INCISOS 111 E IV DO ART. 12 DA RESOLUçAo.CEMAM N°

02.DE 29 DE JULHO DE 2016.

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

....•.. ,....-'... ~,'
~ - .. ,- >.'; ,i ,. . _ _ . Ji"':~'

ALEGO
ASSEMIll.ElA LEGISlATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.of

DE 2019

Susta os incisos 111e IV do art. 12 da Resolução-

CEMAM nO02, de 29 de julho de 2016.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOlAS, nos termos do

art. 11, inciso IV, da Constituição Estadual, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam sustados os incisos 111e IV do art. 12 da Resolução nO02,

de 29 de julho de 2016, expedida pelo Conselho Estadual do Meio Ambiente.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

SALA DAS SESSÕES, de de de 2019.

DEPUTADO ESTADUAL

	00000001
	00000002
	00000003